

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาอาคาร 1  
 สภานักก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก  
 ประมาณราคาวันที่ 8 ตุลาคม 2557  
 ประมาณราคาก่อสร้างประกอบการออกแบบ

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา  
 นายสมศักดิ์ เพชรพรหม  
 นายเรวัตต์ หน่าขี้  
 นายสุวิมล เขตรเชื่อน  
 แบบเลขที่ -

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา(โครงหลังคาเหล็ก)								
1.1	C150x50x20x3.2mm	504.00	กก.	33.00	16,632.00	20.00	10,080.00	26,712.00	
1.2	C100x50x20x3.2mm	638.00	กก.	33.00	21,054.00	20.00	12,760.00	33,814.00	
1.3	แผ่นเหล็กหนา15 มม	550.00	กก.	33.00	18,150.00	20.00	11,000.00	29,150.00	
1.4	แผ่นหลังคาเหล็กเคลือบสี หนา 0.47 มม. ดีคพรอยร์ ขนาด 0.75x15.00 ม.	147.00	แผ่น	3,000.00	441,000.00	625.00	91,875.00	532,875.00	
1.5	แผ่น Metal Sheet Jungtion ปิดหัว	92.00	ม	200.00	18,400.00	40.00	3,680.00	18,400.00	
1.6	ปีกนก ค.ส.ล.	33.00	ม	200.00	6,600.00	100.00	3,300.00	9,900.00	
1.7	สกรูลายสว่าน	5,000.00	ตัว	2.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
1.8	ลวดเชื่อม E 70 dai 2.6 มม.	35.00	กิโล	200.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
1.9	ใบตัด ใบจี้ย ออกซิเจน แก๊ส	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
1.10	งานรื้อหลังคาอาคารเดิม	740.00	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	74,000.00	74,000.00	
1.11	ค่ารถเครน 30 Ton.	7.00	วัน	0.00	0.00	12,000.00	84,000.00	84,000.00	
	รวมยอดยกไป							845,851.00	
	รวมยอดยกมา							845,851.00	
2	งานสี								
2.1	ทาสีน้ำมัน	1,800.00	ตร.ม.	32.50	58,500.00	40.00	72,000.00	130,500.00	
2.2	ทาสีกันสนิม	900.00	ตร.ม.	22.50	20,250.00	40.00	36,000.00	56,250.00	
2.3	แปรงทาสี	24.00	อัน	65.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
2.4	ทินเนอร์	2.00	ถัง	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
2.5	น้ำมันสน	20.00	ถัง	650.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	รวมยอดยกไป							202,810.00	
	รวมยอดยกมา							202,810.00	